- Ingibertis (de): *v.* Antonius.
 Ingirindi: *v.* Obertus.
 Ingizo: 13.
Ingo, Ingho, Ingonus: 14. Ingonis filius: *v.* Obertus.
 – f. Almani, presbiter: 57, 58.
 – f. Bonefilie: 63, 64; eius nepos: *v.* Vuida f. Idonis.
 – de Campo: 79, 92.
 – de Sorba o de la Sorba, de Rappallo: 80, 114.
 – de Sumaripa, eius filius: *v.* Gaidaldus.
 – de Turri, eius filii: 80.
 – de Volta: 349.
 – eius heredes: 61.
 – f. Io.: 41.
 – Saliens in Mare, eius uxor: *v.* Ermellina.
 – Volta: 121.
 Innocentius II papa: 83, 84, 89, 91, 92, 122, 132, 219, 220, 241, 303, 307.
 Inssulella: *v.* Insulella.
 Insula [*l. in Maxena*]: 291, 297.
 Insula, Insulis, Isola (de) cives, homines, illi: XXIX, 79, 83, 84, 89, 91, 92, 122, 132, 192; *v.* Iacobus, Ogerius (2), Oionus, Villanus.
 Insula Grandi [*l. in Maxena*]: 239.
 Insula Platolasca [*l. in Mignanego*]: 335.
 Inssulella, Insulella, Insurella [*Genova*]: 101, 284, 312.
 Io. Baptista Lavagninus, notarius, custos archivii Collegiorum notariorum: 169.
 Io. Baxixiel, notarius: XLVI, XLVIII, 120, 121.
 Io. eius filius: *v.* Ingo.
 Ioanes, Ioannes: *v.* Iohannes.
 Iodis: 160.
 Ioglaris: *v.* Fredencio.
Iohanna
 – Branchignana: 274; eius vir: *v.* Guilielmus de Valentia.
 – ux. Guilielmi de Sexto: 265.
 – ux. Iacobi Panis et Caro: 196.
 – ux. Iohannis Clerici: 328.
 – f. Maseregi de Felegaria: 345; eius vir: *v.* Guilielmus Vallosus f. Vicini.
Iohannes, Ioannes, Ioanes: 2 (964), 11 (1003), 14 (1004), 19 (1010), 20 (1012), 22 (1015), 25 (1017), 28 (1019), 29 (1023), 38 (1039), 40 (1042), 42 (1047), 44 (1049), 49 (1064), 64 (1089), 67 (1100), 71 (1109), 77 (1124), 102 (1140-1141), 111 (1136-1150), 188 (1187).
 Iohannis filius: *v.* Andreas, Berizo, Ermenfredo, Imegla, Iohannes, Martinus, Saxo, Stephanus, Toderada, Vidianus; uxor: *v.* Roza qui et Boniza.
 – 7; eius fratres: *v.* Martinus, Stephanus q. Iohannis.
 – abbas monasterii Sancti Syli Emiliani: 30, 31.
 – f. Adempertus seu Garimundus: 49.
 – Aiaconus: 141.
 – f. Alberge: 14.
 – Albericus: XV; eius filius: *v.* Iacobus.
 – Amayni, de Rapallo: XV.
 – fr. Andree f. Iohannis: 59.
 – fr. Andree f. Oberti ferrarii: 336.
 – Arbadinus: 75.
 – Arbainus, presbiter monasterii Sancti Syri: 101, 103, 108.
 – archipresbiter ecclesie Terdonensis: 337.
 – Argirosus, eius heredes: 321.
 – Aribaldus, eius filius: *v.* Cuntardus.
 – Babiletus: 318.
 – Baclemus: 291.
 – Baptizatus o Baptizatus o Bateçatus o Batiçatus: 172, 195; eius uxor: *v.* Matilda Pecola.
 – barberius, eius filius: *v.* Obertus.
 – Bateçatus o Batiçatus: *v.* Iohannes Baptizatus.
 – Batipede: 3.
 – batitus: 146.
 – qui e Bellando: 38.
 – f. Blancardi: 231; eius uxor: *v.* Bordella.
 – Blancus, eius filii: *v.* Andreas, Bonbel-

- *lus, Iohannes.*
- fr. Broningi, presbiter: 52.
- qui et Bonusfilius, f. Restani: 10, 11, 14, 17, 20.
- Bubulcus: 206.
- alegarius: 177.
- Camergius: *v. Iohannes Conigius.*
- cappellanus monasterii Sancti Syri: 265.
- cardinalis, tit. Sancte Anastasie: 132.
- cardinalis, tit. Sancte Marie in Porticu: 132.
- cardinalis, tit. Sancti Grisogoni: 92.
- cardinalis, tit. Sancti Nicolai in Carcere: 92.
- cardinalis, tit. Sanctorum Iohannis et Pauli Pamachii: 132.
- Clerici: 338; eius filius: *v. Bertolinus;* eius uxor: *v. Iohanna.*
- clericus: 142, 176.
- clericus de ordine ecclesie Ianuensis: 45.
- Conigius o Camergius: 270, 271.
- Corvarinus, notarius: 103, 104.
- Cotar: 76.
- Curtesus, eius filia: 103.
- de Aldana: 332.
- de Alexia: 85.
- de Alexio: 85, 101.
- de Bagnaria: 206.
- de Bargagio: 211.
- de Bellaçono: 216.
- de Bronizo, notarius: 326.
- de Cabriada, presbiter: 70.
- de Campello: 80.
- de Castello: 80, 238.
- de Castello, diaconus ecclesie Sancti Laurentii: 199.
- de Cereto: 85.
- de Clavari: 229, 230.
- de Corona, eius filius: *v. Gandulfus.*
- de Corsi, de Lercariis, f. Petri de Corsi: 208.
- de Cruce: 313.
- de Cruce, eius filia: *v. Druda.*
- de Domo Superana, eius filius: *v. Rubaldus.*
- de Donato, notarius: XVII, 195, 201, 245, 259, 260, 263, 289.
- de Fimeri, presbiter: 332.
- de Galitia, notarius sacri Imperii: XXIX, XXXVI, XL, XLI, XLIII, 85, 202, 209, 211, 215, 224, 231, 233, 237-240, 248-250, 252, 254, 255, 264, 266, 268-273, 281-284, 286-289, 291, 294-298, 300, 302, 305, 312-314, 321, 325, 329, 330, 333, 335.
- de Geza, medicus, Terdonensis: 100.
- de Gorrino: 339.
- de Langasco: 284.
- de Libiola, presbiter: 233.
- de Madio, de Rapallo: XV.
- de Marcio: 320; eius uxor: *v. Perlava.*
- de Michaele: XIV.
- de Petro: 66.
- de Peçagno: 174.
- de Pino, eius filii: 80, 114.
- de Pinu: 230.
- de Prado, eius filius: *v. Rolandus.*
- de Serra: 175.
- de Sophia: 313.
- de Vigintimilia: 115.
- de Vignola: 291.
- de Zenestedo: 291, 297.
- diaconus: 15, 16.
- diaconus de cardine ecclesie Ianuensis: 1.
- diaconus monasterii Sancti Syri: 138.
- Enganamaior: 338.
- episcopus Ianuensis: 8, 15, 16.
- f. Ermengardi, clericus: 57, 58.
- ferarius: 178.
- f. Fulconis: 313.
- Grafionus: 331.
- Gregorii, de Solaro: 142.
- f. Guilielmi Guercii: 328.
- f. Iohannis Blanci: 81.
- f. Iohannis, lege Romana vivens: 17; eius uxor: *v. Alberga.*

- Iohannes** (*segue*)
- f. Iohannis, lege Romana vivens: 17; eius uxor: *v.* Sigelberta.
 - lege Langobardorum vivens: 54, 55.
 - lege Romana vivens: 9 (1000), 18 (1010), 29 (1023), 33 (1034), 48 (1059).
 - Lombardus: 211.
 - magister, consul de iusticia deversus burgum: 267.
 - Malagaida, eius filius: *v.* Enricus Surdus.
 - Malaucelus: *v.* Iohannes Malusocellus.
 - Malebabiçatus, f. Broningi: 96.
 - Malotius: 4.
 - Malusocellus o Malaucelus, consul Ianue: 120, 121; eius filia: *v.* Aluisia.
 - Malvinus: 268.
 - *v.* Martinus qui et Iohannes.
 - monachus monasterii Sancti Bartholomei de Fossato: 266.
 - monachus monasterii Sancti Syri: 105, 147.
 - Niger, de Vulturi: 334.
 - notarius: 21, 22, 29 (1014-1023); 57, 61 (1085-1086).
 - notarius sacri palatii: XVI, 64 (1089).
 - Pansus: 169.
 - Papiensis o Pavese: 162, 170.
 - Papinus: 141.
 - Pavese: *v.* Iohannes Papiensis.
 - Pellis: 265.
 - f. Petri Rati: 100.
 - Poletrus: 234.
 - portanerius monasterii Sancti Syri: 265.
 - presbiter: 75.
 - presbiter, lege Romana vivens: 69.
 - presbiter de ordine ecclesie Ianuensis: 45.
 - presbiter ecclesie Ianuensis: 1.
 - presbiter ecclesie Sancti Pancracii: 261; eius frater: *v.* Lusius.
 - presbiter monasterii Sancte Iustine: 97.
 - Rapallinus o Rapalinus: 81, 201.
 - Rex: 321.
 - f. Ricii de Mugnanico, presbiter: 335.
 - f. Rihardi: 17.
 - qui et Rustego: 46.
 - sacrista monasterii Sancti Andree de Sexto: 281.
 - Sapanna: 294.
 - scriba, notarius: XLIV.
 - scudarius: 207.
 - Solengo: 97.
 - Spinula: 88 (1132).
 - Spinula: 330 (1221).
 - subdiaconus: 15, 16.
 - Taxius, eius filii: *v.* Iordanus, Mabilia, Vassallus.
 - Tosicus, f. Lamberti: 167; eius uxor: *v.* Aluissa.
 - Vallosus o Vallossus o Valosus, de Fossato: 210, 214, 321, 323, 345; eius domus: 321; eius gener: *v.* Bernardus; eius heredes: 341; eius nepos: *v.* Iohannes Vallosus; eius uxor: *v.* Verdilia.
 - Vallosus o Valosus, f. Vicini: 323, 345; eius avus: *v.* Iohannes Vallosus; eius uxor: *v.* Iohanna f. Maseregi de Felegaria.
 - Vetus, de Serra, consul de Clavari: 134.
 - Vicinus: 152.
- Iohannis: *v.* Oliverius.
 Ionatae (de): *v.* Ogerius.
- Ionathas, Ionatas**
- Caputferratum: 164; eius uxor: *v.* Guilia f. Laurelli.
 - de Campo: 269.
 - f. Merli de Bondonno: 88.
 - f. Nicole de Bonodonna: 110.
 - Terdonensis: 100.
- Iordanus**: 248.
- Ançocola: 344.
 - de Castelletto: 263; eius uxor: *v.* Contessa.
 - de Cucurno: 80.
 - de Forno: 217; eius uxor: *v.* Maria.
 - de Sancto Salvatore: 232.
 - de Zerlis: 249.